
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to SiKReT Gliwice 26.11.2016 14:54 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
25.11.2016 - 15:35 Wyniki
Rekord Śląska Open 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 01.01.2014
Rekord Śląska 14 29.77 Idzikowska Alicja SiKReT Gliwice 01.01.2016
Rekord Śląska 15 29.26 Peda Paulina Ks Piątka Chorzów 01.01.2013
Rekord Śląska 16 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 18 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 01.01.2014
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 30.27 609
Mistrz Śląska

2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.41 601
3. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 31.97 517
4. Amerek Daria 02 MOS Katowice 32.18 507
5. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 32.77 480
6. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 33.31 457
7. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 33.41 453
8. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 33.88 434
9. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 33.95 432

10. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 34.94 396
11. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 36.31 353
12. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 36.36 351
13. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 37.74 314
14. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 38.03 307
15. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 38.21 303
16. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 38.25 302
17. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.41 298
18. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 39.32 278
19. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 51.21 125

15 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.12 619
Mistrz Śląska

2. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.53 539
3. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 31.82 525
4. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.95 472
5. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 33.03 469
6. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.03 429
7. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 34.17 423
8. Orpel Milena 01 MOS Katowice 34.35 417
9. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 36.08 360

10. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 36.91 336
11. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.32 325
12. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 38.28 301
13. Susek Dominika 01 KS Piątka Chorzów 39.13 282
14. Mania Julia 01 KS Piątka Chorzów 44.89 186

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.15 682
Mistrz Śląska

2. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.36 548
3. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 31.56 538
4. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 32.81 478
5. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 32.93 473
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6. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.39 351

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.15 682
2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.12 619
3. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 30.27 609
4. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.41 601
5. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.36 548
6. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.53 539
7. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 31.56 538
8. Czornik Julia 01 KS Piątka Chorzów 31.82 525
9. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 31.97 517

10. Amerek Daria 02 MOS Katowice 32.18 507
11. Kosiorowska Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 32.77 480
12. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 32.81 478
13. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 32.93 473
14. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.95 472
15. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.00 470
16. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 33.03 469
17. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 33.31 457
18. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 33.41 453
19. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 33.88 434
20. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 33.95 432
21. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.03 429
22. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 34.17 423
23. Orpel Milena 01 MOS Katowice 34.35 417
24. Jamróz Sara 03 SiKReT Gliwice 34.47 413
25. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 34.94 396
26. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 36.08 360
27. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 36.31 353
28. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 36.36 351
29. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.39 351
30. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 36.91 336
31. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.32 325
32. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 37.74 314
33. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 38.03 307
34. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 38.21 303
35. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 38.25 302
36. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 38.28 301
37. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.41 298
38. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 38.97 285
39. Susek Dominika 01 KS Piątka Chorzów 39.13 282
40. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 39.32 278
41. Mania Julia 01 KS Piątka Chorzów 44.89 186
42. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 51.21 125


